２０２０年２月２８日
各 位

会 社 名 第一工業製薬株式会社
代表者名 代表取締役会⾧兼社⾧ 坂本 隆司
      （コード番号 4461 東証一部）
問合せ先 総合企画本部 広報 IR 部⾧ 坂本 真美
 （ＴＥＬ 075－323－5951）

役員人事に関するお知らせ

第一工業製薬株式会社（本社:京都市、会⾧兼社⾧:坂本隆司）は、下記の通り役員人事を

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 ２０２０年６月２４日付で内定した役員人事は添付一覧表の通りです。
                                      以 上

添付一覧表: 役員人事

第一工業製薬株式会社 　　　　　　　　　　 開示日 2020年2月28日

発令日：2020年6月24日

新　職 旧　職 継　続　職 氏　名

▽ 顧問  （取締役 社長付） 赤 瀬 宜 伸

▽ 顧問  （取締役 社長付） 大 西 英 明

▽ 上席執行役員  （取締役） 　営業本部長 兼　大阪支社長 三 澤 英 人

▽ 上席執行役員  （取締役） 　研究本部長 祝 迫 浩 一

役員人事